INDICAÇÃO N° 181/2017
AUTORA: ROSEMEIRE APARECIDA PAZETO

		Senhor Presidente

		De acordo com o Regimento Interno desta Casa de Leis e depois de ouvido o soberano plenário, solicito a V. Exa., que seja encaminhado expediente ao Prefeito Municipal  com cópia ao Secretário Municipal  de Infraestrutura no sentido de fazer ajardinamento e colocar bancos em um pequeno trecho que fica localizado entre as ruas C e D do Bairro Santa Monica Setor Nova Brasília.

		J U S T I F I C A T I V A

		Este nosso pedido se justifica pelo fato de que os moradores estão pedindo para fazer o ajardinamento daquele pequeno trecho ali existente onde os moradores se comprometem zelar deste ajardinamento conforme mapa em anexo. Assim peço o apoio dos nobres pares desta Casa de Leis para a aprovação desta nossa indicação.

Sala das Sessões da Câmara Municipal
		Palácio Adiel Antonio Ribeiro
		Nova Xavantina-MT, 26 de Junho de 2017.

		Rosemeire Aparecida Pazeto
		Vereadora

[bookmark: _GoBack]